



Bygningsgruppen - Bergen

VEITEN 3 - 5012 BERGEN - TELEFON 911 29 729
E-post: bygningsgruppen@bergen.online.no

- Org.nr. NO 97 1352000

Kjære medlemmer i Bygningsgruppen og Bergen Næringsråd



Vi trenger tips om svart arbeid – og vi trenger det nå

Som dere sikkert har fått med dere, har kamp mot svart arbeid vært en av Bygningsgruppens viktigste saker gjennom mange år. Dette har vi gjort fordi vi mener og tror kampen mot svart arbeid er kampen for dere, våre medlemmer, de seriøse og skikkelige bedriftene.

For fem år siden startet arbeidet med å få inn tips fra dere, om svart arbeid. Det ga svært gode resultater og totalt 10 helsider i Bergens Tidende. Nå trenger vi en revitalisering av dette arbeidet og trenger deres hjelp.

Arbeidet for å få innført et ROT-fradrag, som de siste tre-fire årene har blitt en nasjonal sak, startet også i Bygningsgruppen i Bergen. Vi har også i flere år hatt et samarbeid med Skatt Vest, Kemneren i Bergen og Arbeidstilsynet i arbeidet mot arbeidslivskriminalitet. Dette samarbeidet har vært av ulik art. Her kan nevnes felles brosjyrer, medlemsmøter og tipsordning. Dette er et samarbeid som nå er kopiert og videreutviklet i flere andre byer.

Nå har Skatt Vest og Arbeidstilsynet tatt initiativ til fornyet kraft i samarbeidet i kampen mot arbeidslivskriminalitet. Vi og de trenger god medvirkning fra Bygningsgruppens medlemmer for å få størst mulig effekt av de tiltakene de nå ønsker å sette inn.

1. Skatteetaten starter opp en landsdekkende spørreundersøkelse om svart arbeid/arbeidslivskriminalitet og ber om at Bygningsgruppens medlemmer er forberedt på at de kan bli oppringt og stilt en rekke spørsmål. Undersøkelsen vil være anonym og blir gjennomført av Opinion AS, slik at Skatt Vest og/eller andre ikke kan spore hvem som har svart. Det vil ikke være alle medlemmene som blir oppringt, kun et tilfeldig utvalg, men vi oppfordrer alle som får forespørsel om å delta i undersøkelsen om å svare positivt.
2. Arbeidstilsynet vil i løpet av ganske så kort tid iverksette en større aksjon med tilsyn. De ber om at vi bidrar til så mange konkrete tips som mulig. Det være seg om forhold på større byggeplasser, eller om privatmarkedet hvor det er mistanke om arbeidslivskriminalitet (svart arbeid, manglende tillatelser, sosial dumping etc). Bygningsgruppen bes derfor om å oppfordre medlemmene om å tipse Arbeidstilsynet. Enten direkte, eller gjennom tipsmail svart.arbeid@bergen-chamber.no, så vil tipsene bli videreformidlet herfra.

Vi håper dere alle ønsker å bidra så godt som mulig til disse tiltakene.

Vi kommer til å arrangere et medlemsmøte før jul, hvor resultater av samarbeidet med Arbeidstilsynet og Skatt Vest vil bli presentert

Med vennlig hilsen

Krister Hoaas

Næringspolitisk rådgiver

Bergen Næringsråd

Tlf. 93094052

krister@bergen-chamber.no

TILSLUTTEDE LAUG/FORENINGER

Byggmesterforbundet Vest – NELFO Bergen og Omegn – NRL Vest – Bergens Kobber- og Blikkenslagerlaug – Bergen Murmesterforening
Maler- og Byggtapetesermestrenes Forening – Bergen Snekkerlaug – Bergens Glassmesterlaug –
Norsk Ventilasjon- og Energiteknisk forening Bergen - Norsk Anleggsgartnermesterlaug, avd.vest- Takentreprenørens Forening –
Stillasentreprenørens Forening

Til sammen er ca. 300 bedrifter med 4.000 ansatte, tilsluttet Bygningsgruppen, i samarbeid med NHO og Bergens Næringsråd